Additional Responses to Information Request on IBAA submitted by
Silicon Valley Power Regarding the Full Network Model

April 16, 2008

1) SVP Question: Please provide the release date of, and make available the contents of (to
parties - such as SVP - that have signed the FNM Non-Disclosure Agreement), the first version of
the FNM that mapped transactions at Tracy to Captain Jack (for all COTP) and Western Hub (for
Western deliveries). Based on a review of the CAISO Market Notices during the June through
August of 2007 timeframe, it appears that the appropriate FNM might be Version DB18, released
with a market notice on August 1, 2007.

CAISO Response:

The first version of the CRR FNM that mapped transactions at Tracy to Captain Jack (for
all COTP) and Western Hub (for Western deliveries) was released to parties that had
signed the applicable NDA on August 1, 2007. This version of the CRR FNM was not
previously released to SVP because SVP had not at that time signed an NDA. Pursuant
to this request, and having received an executed NDA by representatives of SVP, the
CAISO will mail the requested versions to the representative(s) of SVP that have signed
the NDA.

2) SVP Question: Please also provide the release date of, and make available the contents of (to
parties - such as SVP - that have signed the FNM Non-Disclosure Agreement), the immediately
preceding release of the FNM — i.e., the last version of the FNM in which transactions at Tracy
were not mapped back to Captain Jack (for all COTP) or the Western Hub (for Western
deliveries).

CAISO Response:

The only version of CRR FNM in which transactions at Tracy were not mapped back to
Captain Jack (for all COTP) or Western Hub (for Western Delivers) that has been
released is DB 14. Again, at the time of the release SVP had not executed the NDA.
Pursuant to this request, and having received an executed NDA by representatives of
SVP, the CAISO will mail the requested versions to the representative(s) of SVP that
have signed the NDA.

3) SVP Question: Further, please make available to all CAISO Market Participants the APNode
table associated with the two FNM versions for CAISO’s

responses to requests #1 and #2 above. These tables would be comparable to the one titled
"Table 1: APNODE available for CRR Nomination and

Auction" in the CAISO's February 5, 2008 responses to IBAA questions.

CAISO Response:
See response beneath #4.

4) Additionally, SVP suggests that the CAISO make available to all interested Market Participants
the related "MPDATA_APNode_Mapping" table

that is in the "Common" worksheet for each of the FNM versions for CAISO’s responses to
requests #1 and #2 above. Since this table is

similar to, yet more workable in nature than, the "Table 1: APNODE" referenced in request #3
above, SVP requests that the CAISO treat this

table as non-confidential and therefore release it to all interested Market Participants.

CAISO response to # 3 and # 4:

The mapping data is available at http://www.caiso.com/1fa5/1fa5b4d44f750.xls . The
mapping tables as they exist in the current and prior CRR FNM versions released cannot
be provided to parties that have not signed the applicable NDA. Market Participants that
already signed the NDA have the CRR FNM mapping tables.
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